â É'iéio
*rGranUe

ãY/'^h ú'L1Pr\ok@'

Estado de Sergipe
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO GRANDE

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO MUNICIPAL NO 28/2023
DE 3í DE MAIO DE 2023

Praça da Bandeira,
Fone/Fax;

"DrsPoE soBRE A uouençÃo DE
secnerÁRro (A) DE EScoLA
MUNTcTPAL DE ENSTNo E DÁ
pnovroÊructas ".

DA REDE
OUTRAS

RESOLVE:

Art. 2o - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BREJO GRANDE, ESTADO DE SERGIPE, EM 31 DE

MA|O DE 2023.

Art. 1o - Nomear o (a) Senhor (a) VALTENISSON DOS SANTOS, portador (a) do RG n':
2.382.152-3 SSP/SE, inscrito (a) no cPF sob. o no. 048.448.575-09, para exercer o cargo em

comissáo de SECRETÁRIO (A) DE ESCOLA, SíMBOLO CC lV, lotado (a) na ESCOLA MUNICIPAL

JORDÂNN, no âmbitO dA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO E CULTURA.

/^
MER FERREIRA BASTOS

Prefeito MuniciPal

63, cep:
(79) 336

49.995-000 - centro -
6-1250 - CNPJ: 13.110

www.brêjogrande.se.gov.br

Brejo Grandê/SergiPe
.903/0001-77

O PREFEITO MUNICIPAL DE BREJO GRANDE ESTADO DE SERGIPE, no uso de suas

atribuiçoes legais,

CONSIDERANDO a Lei Municipal no 01/2001 de 09 de maio de 2001 ;

CONSIDERANDO as disposições da Lei Orgânica Municipal, nos termos do Art 85